
O,_,\>- 9/

CO D“Is w %—

Q ow1‘5'4
M

Rubrica
DYEGO BAIA DO NASCIMENTO ODONTOLOGIA

RUA FRANCO MAGALHAES, 190 — CENTRO

SENADOR POMPEU-CE

CNP] — 21.571355/0001-00

PROPOSTA DE PRE'§O

A/C .= PREFEITURA DE SENADOR POMPEU-CE.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
SENADOR POMPEU-CE.
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa propostas de preqos, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N* SS-PPO03/2022 cujo objeto é 8 CONTRATAC/10 DE EMPRESA
ESPEClALIZADA PARA PREsTA¢A0 DE SERVICOS DE c0NFc¢A0 DE PROTESE
DENTARIA PARA ATENDER As NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento
dos produtos objeto desta licitagxio que nfio possuimos nenhum fato impeditivo para
panicipagfio deste certame e que nos submetemos a todas clausulas e condiqées previstas
neste edital.

ITENS ESPECIFICACAO UNIDADE PAB TOTAL (
01 PROTESE TOTAL MANDIBULAR UNID 165,00 49.s00,oo

TIIPO DENTADURA, MATERIAL A 300
SER UTILIZADO AcRiL1co
TERMO POLIMERIZAVEL.

02 PROTESE TOTAL MAXILAR TIPO
DENTADURA, MATERIAL A SER
UTILIZADO AcRiLIc0 TERMO
POLIMERIZAVEL. \ \ \ \

UNID 165,00 49.500,00
300

VALOR TOTAL.......................................................................................... ..R$ 99.000,00

PROPONENTE: DYEGO BAIA DO NASCHVIENTO ODONTOLOGIA
RUA FRANCO MAGALHAES, I90 — CENTRO - SENADOR POMPEU-CE.
CNPJ — 21.571355/0001-00

DATA DE VALIDADE I 60 dias

SENADOR POIVIPEU-CE, 22 DE IUNHO DE 2020.

Atenciosamgvnte.
/34;, (K Q“ {W,,\,./RR

ASSINATURA DO RESPONSAVEL
CPF - 025315.403-oo @

-n;‘_‘L
.F\ \\ .1.24

-flI*/

as Q

W1
v I‘
\

/

Ew



w___;.“___wT__(__r ~.___Vfi V ..

1:» 1;‘, k
(éh;A-¢ssTs;'§:A:?%§w91 O DE Ll

A ‘ 2:‘ fiT'VHlV1A{I$€.F1iVr"§£3f"§=iKéQ <,‘§<~:l'-’r.xi'~v:3 A " A A} A 15$ cl)mo cmmn cum "4 W 2.
T HOLANDA FERREIP-A DE PAiVA— ME CNPJ:40.413.689/0001-O9

Rua Maria Sueli de Lima, 15 - Andar 1 — Vila Brasilia —Serra do Mel/RN - 59.663-000
Email: tasso.holanda@hotmaiI.com

PROPOSTA DE PREQOS

.' .' if‘.
“Pa 3 ’; 5' Q D ..- ,‘ ,_ use‘ _ , M .

ANEXO II

Serra do Mel/RN - 20/06/2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
COMISSAO PERMANENTE DE
SENADOR POMPEU-CEARA,
Prezados Senhores,

LICITACAO

“COM,F
K

Rum-lea

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo,
referente ao PREGAO PRESENCIAL N9 SS-PP003/2022, cujo objeto é a CONTRATAQAO DE
EMPRESA ESPEC\ALlZADA PARA PRESTACAO DE SERVIQOS DE CONFECCAO DE PROTESE
DENTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICTPIP DE SENADOR POMPEU-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento
dos produtos objeto desta licitagfio; que n50 possuimos nenhum fato impeditivo para
participagfio deste certame e que nos submetemos a todas as cléusulas e condigfies previstas
neste edital.

UNID. QTDE. VR.UNlT VR.TOTAL_lTEM li ESPECIFICACAO
1

POLIMERIZAVEL.

PROTESE TOTAL MANDIBULAR
TIPO DENTADURA, MATERIAL A
SER UTILIZADO ACRTLICO TERMO

uuo 300 ‘R$16s,0o R$49.500,00

DENTADURA, MATERIAL
UTILIZADO ACRTLICO
POLIMERIZAVEL.

2 PROTESE TOTAL MAXILAR TIPO
A SER
TERMO

uwo 300 'R$1c-35,00 R$49.500,00

VALOR TOTAL: R$99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS).

PROPONENTE: T HOLANDA FERREIRA DE PAIVA — ME
ENDERECO2 RUA MARIA SUELI DE LIMA, 15 -— ANDAR 1 — VILA BRASILIA - SERRA DO MEL/RN _, ’
CNPJ/CPF N9: 40.413689/0001-O9
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, contados é partir da apresentagéio desta Al
proposta.

Tmyoa NcQmLi<> F ooh \7o£fOt§\ g
Tasso Holanda Ferreira de Paiva

Representante Legal
CPF N9: 097505.234-77 J



 

PROPOSTA DE PREQO
lguatu-Cearé, 23 de junho de 2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
@-

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAOAO

SENADOR POMPEU-CEARA.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha
abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° SS-PP003/2022, cujo objeto e
a CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA(;AO DE
SERVIQOS DE CONFECQAO DE PROTESE DENTARIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICTPIO DE SENADOR POMPEU-CE.
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno
conhecimento dos produtos objeto desta licitagéo, que néo possuimos nenhum
fato impeditivo para participagéo deste certame e que nos submetemos a todas
as cléusulas e condigfies previstas neste edital.

new ESPECIFICAQAO *‘ UNID._'TJTDE.‘ VR. um. VR. TOTAL
MANDIBULAR TIPO
DENTADURA,
MATERIAL A SER
UTILHZADO
ACRILICO TERMO
POLIMERIZAVEL.

2 PROTESE TOTAL UND. 300 R$ 148,00 R$ 44.400,00
MAXILAR TIPO
DENTADURA,
MATERIAL A SER
UTILIZADO
ACR|LlCO TERMO
POLIMERIZAVEL.

4:

Q

.____- Q [__(]bSQ['|"'|$Q
E? LABOFQATOFQIO DE PROTESE DENTARIA

1 PROTESE TOTAL UND. 300 R$148,00 R$ 44.400,00 /_



____ Q L§]E)SQ|"S|"Di$Q C "nO“/8 F7‘
§

‘D 1')
'7AW ‘Q

Rubrnaw

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 88.800,00 (Oitenta e Oito Mil e Oitocentos
Reais)
Proponente: IURI J. MILHOME & TEREZINHA DE A. DE IVIATOS LTDA
Enderego: Rua Engenheiro V\filton Correia Lima, 536, Bairro Prado, Cidade de
lguatu, Estado do Cearé, CEP 63502108.
CNPJ n°: 46.738.537/0001-54
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

. A h

DQ/I-°§1'>\»L\~;\ J(__(,,/1/4/<71,|\(?<A*fM/|¢;-LAD
Terezlnha de Arafljo de atos
CPF n° 179.929.108-18
Socia-Administradora

Q2?

T"...7

/'7

k/‘L
Ty //'


